№  708

                                С.В. Крыша

.С. В. КрышаТараненко

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ГОРОД  СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

16  сентября 2024 г.

Об утверждении  перечня требований

 к проведению школьного этапа

всероссийской олимпиады  школьников

по общеобразовательным предметам

в 2024/2025 учебном году

В соответствии  приказом Министерства образования и науки Алтайского края

от 03.09.2024 № 870 « О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам в 2024 – 2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить:

     - состав жюри и аппеляционных комиссий  общеобразовательных организаций

 по каждому учебному предмету  ( Приложение 1);

     -  организационно – технологическую модель  школьного этапа олимпиады

 каждой общеобразовательной организации ( Приложение 2);

     -  расписание, продолжительность проведения школьного этапа олимпиады

 по каждому общеобразовательному предмету и перечень материально – техничес-

кого оборудования, используемого при его проведении (Приложение 3) .

2. Обеспечить:

      -  создание специальных  условий для участников школьного этапа  олимпиа-

ды  с ограниченными возможностями здоровья и детей – инвалидов, учитывающих

 состояние их здоровья,  особенности психофизического  развития с учѐтом  требо -

ваний Порядка;

      -  утверждение  итоговых результатов школьного этапа олимпиады на  осно -

вании протоколов жюри и их публикацию на официальном сайте каждой общеобра -

зовательной организации в сети Интернет.

3.   Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Адам Н.Л., заведую -

щего городским методическим кабинетом Комитета по образованию администра -

ции  муниципального округа город Славгород  Алтайского края .

И. о. председателя Комитета

Адам Наталья Львовна

5-17-86 (254)

		2025-04-07T10:32:32+0700
	Тараненко Оксана Станиславовна